单支包装 塑料 B 柄（各型号） 把 1 396

单支包装 金属柄（各型号） 把 1 420

单支包装 笔式柄（各型号） 把 1 580

575 牙科高速气涡轮手机 单支包装 带快插头 把 1 1000

576 牙刮匙

单支包装 1、4 把 1 58

单支包装 空心圆柄 把 1 65

577 牙用分离器

单支包装 #6 把 1 48

单支包装 T1、T2 把 1 105

单支包装 6.5 实心圆柄 把 1 60

578 剔挖器 单支包装 双头八角柄 支 1 45

投标单价总价（大、小写）：贰拾壹万叁仟肆佰元整 213400.00

注：“磋商前报价一览表”必须签字或盖章，否则为无效投标。

供应商名称（盖章）：甘肃合盛康商贸有限公司

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 26 日